Ofício Vereador Nº 480/2018
São Roque, 4 de julho de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, comunicar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de encaminhar uma cópia da Emenda nº 010/2018, do Projeto de Lei Executivo nº050 que “Dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para o ano de 2019 e dá outras providências” cujo objeto é, aquisição de uma viatura para a ROMU.

A aquisição da viatura irá proporcionar aos nossos Guardas uma melhor execução em seu trabalho e, consequentemente uma segurança de melhor qualidade e eficiência aos nossos cidadãos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador

Aos

Ilustríssimo Senhor

CELSO ANTONIO DOMINGUES

MD. Comandante da Guarda Municipal de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/07/2018 - 12:44 3476/2018